
Ansprechpartner für das Amt Nennhausen

mit den Ortsteilen Barnewitz, Buschow, Garlitz, Möthlow, Kotzen, Kriele,
Landin, Rhinsmühlen, Nennhausen, Bamme, Buckow b. Nennhausen,
Damme, Gräningen, Liepe, Mützlitz, Stechow und Ferchesar
 

 

Baugenehmigungsverfahren, Abgeschlossenheitsbescheinigungen, Abbruchanzeigen,
Vorbescheide und erneuerbare Energien
Herr Beyrich

03385 / 551-4673

Axel.Beyrich@havelland.de

 

nachträgliche Bauanträge
Frau Keiper

03385 / 551-4679

Christiane.Keiper@havelland.de

 

Baulasten 
Frau Spollwing

03321 / 403-6231

Baulasten@havelland.de

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

 

Auskünfte aus dem Baulastenverzeichnis
Frau Vukovic

03321 / 403-6122

Baulasten@havelland.de

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

https://www.havelland.de/
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Akteneinsichten
Frau Herbrich

03385 / 551-4681

Anne.Herbrich@havelland.de

 

Frau Voigt

03385 / 551-4678

Katja.Voigt@havelland.de

 

wiederkehrende Prüfungen
Frau Keiper

03385 / 551-4679

Christiane.Keiper@havelland.de

 

ordnungsrechtliche Verfahren und Bußgeldverfahren
Frau Schieck

03321 / 403-6116

Franziska.Schieck@havelland.de

 

(mit Sitz in der Dienststelle Nauen)

 

 
Fax-Dienststellenanschluss: 03385/551-4693

Amt Nennhausen

Hier gelangen Sie auf die Homepage des Amtes Nennhausen
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